Электронные Закупки способом открытого тендера по Лоту №1 Работы по ремонту/реконструкции электрического, электрораспределительного/регулирующего 
оборудования и аналогичной аппаратуры признать состоявшимися; 
2. Заключить договор с победителем тендера АО Ынтымақ на сумму 26716383 (Двадцать шесть миллионов семьсот шестнадцать тысяч триста восемьдесят три тенге 00
тиын) тенге без учета НДС, в срок от 10 (десяти), до 25 (двадцати пяти) календарных дней с даты подписания настоящего протокола;

В случае, если договор о закупках заключается с нерезидентами Республики Казахстан или по итогам электронных закупок способом тендера, данный срок может быть

[...]

Электронные Закупки способом открытого тендера по Лоту №2 Работы по ремонту/реконструкции электрического, электрораспределительного/регулирующего 
оборудования и аналогичной аппаратуры признать состоявшимися; 
2. Заключить договор с победителем тендера АО Ынтымақ на сумму 21318651 (Двадцать один миллион триста восемнадцать тысяч шестьсот пятьдесят один тенге 00
тиын) тенге без учета НДС, в срок от 10 (десяти), до 25 (двадцати пяти) календарных дней с даты подписания настоящего протокола;
В случае, если договор о закупках заключается с нерезидентами Республики Казахстан или по итогам электронных закупок способом тендера, данный срок может быть